
ZARZĄDZENIE NR 333/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie § 10 ust. 3 Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok oraz art. 257 pkt. 1, 
pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/156/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok (zmienionej: Zarządzeniem 
Nr 288/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 stycznia 2020 roku, 
Zarządzeniem Nr 297/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 5 lutego 
2020 roku, Uchwałą Nr XIX/184/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 marca 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 320/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
23 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 330/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 31 marca 2020 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2020 rok zwiększa się o kwotę 26.969,00 zł do kwoty 
71.142.138,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 26.969,00 zł do kwoty 70.542.138,67 zł; 
3. wydatki budżetu gminy na 2020 rok zwiększa się o kwotę 26.969,00 zł do kwoty 

79.513.655,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 
4. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 26.969,00 zł do kwoty 69.955.649,04 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 
18.941.460,00 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 8.000,00 zł 
do kwoty 16.325.945,65 zł;  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 26.969,00 zł do kwoty 
17.102.765,08 zł;  
5. z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

rozdysponowuje się kwotę 20.000,00 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 333/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 6 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów  o charakterze socjalnym

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo - gminnych)  
26 969,00 26 969,00

Razem zwiększenia 26 969,00

26 969,00

DOCHODY

Zwiększenia

Ogółem zwiększenie dochodów

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 333/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 6 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 000,00 3 947 091,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 000,00 722 438,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Rezerwy  20 000,00 714 787,00

801 Oświata i wychowanie 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 1 231 401,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 3 000,00

Razem zmniejszenia 31 500,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 204 100,00

4260 Zakup energii  5 000,00 90 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  1 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 62 441,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów  o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów  26 969,00 42 969,00

WYDATKI

Zmniejszenia

Zwiększenia

     

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 333/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 6 kwietnia 2020 roku

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 25 600,00

Razem zwiększenia 58 469,00

26 969,00Ogółem zwiększenie wydatków

     

Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO

ZARZĄDZENIA NR 333/2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 6 kwietnia 2020 r.

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismem Wojewody

Wielkopolskiego:

- dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów

o charakterze socjalnym” zwiększenie o kwotę 26.969,00 zł z przeznaczeniem

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania

budżetu w ramach działów: 750 „Administracja publiczna”, 758 „Różne rozliczenia”, 801 „Oświata

i wychowanie”, 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”.

Niniejszym zarządzeniem z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania

kryzysowego rozdysponowano kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki wynikające

z potrzeby podjęcia niezbędnych działań związanych z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2

w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19, w tym:

- dział 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)”, § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” – kwota 20.000,00 zł na zakup środków

do ochrony pracowników (w tym stanowisk pracy).

Podpisany Strona 1




